
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.12.09.2025

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 (sipas 

emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Sarandë-Delvinë-Konispol Bido Sejko 9-vjeçare Histori 1

2 Fier Sarandë-Delvinë-Konispol Shefqet Sulejmani 9-vjeçare Arsim fillor 1

3 Fier Sarandë-Delvinë-Konispol Xhelal Berberi 9-vjeçare Arsim fillor 1

4 Fier Sarandë-Delvinë-Konispol Hasan Tahsini Gjimnaz Arsim special 1

5 Fier Sarandë-Delvinë-Konispol Mehmet Xhaferi 9-vjeçare Arsim special 1

6 Fier Sarandë-Delvinë-Konispol 5 Dëshmorët SHB Arsim special 1

7 Fier Sarandë-Delvinë-Konispol Mësues në dispozicion Arsim fillor 2

8 Fier Sarandë-Delvinë-Konispol 9 Tetori 9-vjeçare Arsim special 2

9 Fier Sarandë-Delvinë-Konispol Shefqet Sulejmani 9-vjeçare Arsim special 1

10 Fier Divjakë Shkolla e Bashkuar Çermë Sektor SHB Gjuhë Italiane 1

11 Fier Mallakastër Gjimnazi "Dervish Hekali", Ballsh,Mallakastër AML Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

12 Fier Vlorë-Himarë 24 Maj 9 vjecare Arsim Special 1

13 Fier Vlorë-Himarë 24 Maj 9 vjecare Arsim Special 1

14 Fier Vlorë-Himarë 24 Maj 9 vjecare Arsim Special 1

15 Fier Vlorë-Himarë Artistike Naim Frasheri SHB Arsim Special 1

16 Fier Vlorë-Himarë Artistike Naim Frasheri SHB Arsim Special 1

17 Fier Vlorë-Himarë Artistike Naim Frasheri SHB Arsim Special 1

18 Fier Vlorë-Himarë Lef Sallata 9 vjecare Arsim Special 1

19 Fier Vlorë-Himarë Lef Sallata 9 vjecare Arsim Special 1

20 Fier Vlorë-Himarë Lef Sallata 9 vjecare Arsim Special 1

21 Fier Vlorë-Himarë Lef Sallata 9 vjecare Arsim Special 1

22 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Rexhep Kothere" Kuman 9-vjeçare Histori 1

23 Fier Lushnje 9V Rrapi Mertiri 9-vjecare Biologji 1

24 Fier Fier
Andon Xoxa + Hiqmet Buzi + Kostandin Peto+ Ymer 

Xhafa
9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1


